Российская Федерация
Администрация Гигантовского сельского поселения

Сальского района
ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИВ
от 29.0З.2024 J\b 60

п. Гигант

Об акту€lлизации схемы теплоснабжения
муниципаJIьного образования <<Гигантовское
сельское поселение>> Сальского района Ростовской
области

В целях акту€rлизации схемы теплоснабжения в соответствии с Федеральными
Законами от 06.10.2003 J\lЪ 131-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, от 27.07.20|0 Ns 190_ФЗ кО
ТеПлоснабжении>>, Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.20|2 ЛЬ 154 (О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
УТВеРЖДения)), Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

1. АКТУализировать схему теплоснабжения муницип€lльного образования
<<гигантовское сельское поселение> Са-пьского района Ростовской области)), согласно
приложению.

2. ПОСТаНОвление Администрации Гигантовского сельского поселениrI от
15.04.202З J\Ъ 50 (Об актуztлизации схемы теплоснабжения муницип€lльного
образования <<гигантовское сельское поселение> Сальского района Ростовской
области> признать утратившим силу с момента принятия данного постановлениrI.

з. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

"/
главаАдминистрации ---',..'u
ГигaнтoвскoГoсeлЬскoгoПoселeНИя/-'fu'Ю.М.TIIтeльмaн

пост,ановление вносrг
отдел ЖКХ, благоусгройсгва
и строительства Карпснко М.А..

1

I